
Správa a údržba nemovitostí FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 8/9/2022

Dodavatel:

Správa a údržba nemovitostí
jiří Slaboch
Chrustenice 59.
267 12 Loděnice u Berouna
lČ: 74803832
DIČ: CZ 6311010574
Telefon: 736713713
E-mail: jirislaboch@email.cz

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Objednávka č.: 29/4/2022

892022
0308

ze dne: 29.04.2022

Odběratel: lČ: 70107416
DIČ:

Základní škola a mateřská škola Praha 5. KOi
ekon.odd.
Kořenského 10./760
150 00 Praha 5

ČIslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni:
Forma úhrady:

259385376 0300

l 08.09.2022 Kon'čný příjemce:
22.09,2022
08.09.2022

Příkazem

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám za provedené práce dle vaši objednávky mytí skel a rámů oken budova ZŠ Kořenského 10.

Praha 5.

Myti skel a rámů oken
výškové práce v celé budově
Manipulačni práce
Myti dveří nad vchoden
Dopravy osob, materiálu a přislušenstvi
Silné znečstěni smogem

1 smi. 39 860,00 39 860,00 0% 0,00 39 860,00
1 smi. 16 741,00 16 741,00 0% 0,00 16 741,00

12,5 hod. 230,00 2875,00 0% 0,00 2875,00
l hod. 375,00 375,00 0% 0,00 375,00
7 pauš 280,00 1 960,00 0% 0,00 1 960,00

15 hd. 285,00 4275,00 0% 0,00 4 275,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Vy·'av1

66 086,00 0,00 66 086,00
66 086,00

ZAÚCTO'/ANO

Dovdujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:

Pro vytvořeni
platebního QR kódu
vyplňte pole IBAN v

agendě Bankovní
účty!

Základ v Kč Sazba
66 086,00 0%

0,00 10%
0,00 15%
0,00 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

mni,! a lnaleFsKá škola
Praha 5-Srtú. KořenskéM 10/760

12) c/gan|zacť
Kořensxeno "iC. 150 00 Pml',a 5

Převzal: |(tO· 701Q74'6

Ekonomický a informační systém POHODA Start

Firma jiří SLABOCH

Raý



"' ' ! j.
. , ..

ZŠa MŠ
KOŘE NS KÉ1 lO

Základní Škola a mateřská Škola Praha 5 - Smíchov,
Kořenského 10/760, příspěvková organizace

Adresa: Kořenského 10/760, 150 00 Praha 5
IČO: 70 10 74 16

Bankovní spojení 27-66 22 72 02 37/0100

jiří Slaboch

správa a údržba nemovitostí
267 12 Chrustenice 59

objednávka: Mytí oken

Objednáváme mytí oken
- v budově MŠ nám.14.října, Praha 5 v termínu od 10. do 15.8.2022

- v budově ZŠ Kořenského 10, Praha 5 v termínu od 22.8.2022 (termín
bude upřesněn s ohledem na stavbu, plánovaný konec stavebních
prací 20.8.2022)

V Praze 29.4.2022

,Mgr. Libuše Daňhelkova
Ředitelka ZŠ a MŠ

MĚSTSKÁ ČÁST
l' PRAHA 5
J

mvw.zskorenskeho.cz
danhelkova@zskorenskeho.cz
723 723 919 ředitelka školy

bergerova@zskorenskeho.cz
257 326 120 hospodářka školy



Rě: Objednání mytí oken

Dobrý den, pani Bergerová , cena za práci a doprava zůstává stejná jako v minulých letech
.Při stálých letitých zakázkách jsem cenu nikomu nezvedal pouze u nově vzniklých zakázek
se cena již liší.

S pozdravem Jiří Slaboch

Dobrý den, pane Slaboch,

dnes jsme na poradě projednávali mytí oken.
Termin školky jsme už projednali spolu - v termínu mezi 10. - 15.8.2022
Stavba na ZŠ by měla být předána 20.8., tedy předběžně po 22.8. , domluva
ideálně podle probíhajÍcÍ stavby a Vašich časových možností, klidně i v září
Prosím ještě o zaslání cenové nabídky (tedy odhad ceny podle loňské +
zohledněnI inflace), musí být součástí evidované objednávky.
Následně zašlu závaznou objednávku
Děkuji, s pozdravem

Ivana Bergerová
hospodářka ZŠ Kořenského
ZŠ a MŠ Kořenského 10/760
Praha 5
tel.: 257 326 119
Mob.: 724 754 881
www.zskorenskeho.cz

1z 1 29.04.2022 7:47



Dohoda o narovnání UVEŘEJNĚNO
Základni škola a mateřská škola
Praha 5 - Smíchov, Kořenského
10/760, příspěvková organizace
IČO: 70107416
se sídlem: Kořenského10/760, Praha 5
zastoupená: Mgr. Be. Libuší Daňhelkovou (dále jen ,,objednatel") a

Správa a údržba nemovitostí
jiří Slaboch
IČO:74803832
DIČ: CZ 63110110574
se sídlem: Chrustenice 59., Loděnice u Berouna 267 12
(dále jen ,,zhotovitel") uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto
dohodu o narovnání:

'13. 04, 2023

I.
Preambule

1.1. Strany této dohody uzavřely dne 29. 4. 2022 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal
provést mytí oken na budově ZŠ (Kořenského 760/10), přičemž cena byla sjednána ve výši
66086,- KČ (dále jen ,,smlouva").

1.2. Na smlouvu se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou však smlouva
uveřejněna v registru smluv nebyla. Vzhledem k tomu, že smlouva nebyla uveřejněna v
registru smluv ani 3 měsíce od jejich uzavření, je smlouva od počátku neplatná dle ust. § 7
odst. 1 zákona o registru smluv.

1.3. Na základě neplatné smlouvy však již byly služby objednatele a související činnosti
poskytovány a zhotoviteli byla objednatelem uhrazena cena poskytnutých služeb a
dodávek. Na straně objednatele tak vzniklo bezdůvodné obohacení v hodnotě odpovídající
ceně poskytnutých služeb a dodávek a na straně zhotovitele vzniklo bezdůvodné
obohacení ve výši obdržených finančních prostředků.

II.
Předmět dohody

2.1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného
obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že objednateli byly poskytnuty
požadované služby a je vlastníkem dodaného zboží a zhotovitel má uhrazeno veškeré
peněžité plnění za služby a dodávky, strany této dohody prohlašují, že jsou tímto
započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vyrovnány, že si vzájemně ničeho
nedluží a nebudou po sobě na základě smlouvy, či v souvislosti s ní, zpětně (B. od
uveřejnění této dohody v registru smluv) nic požadovat, a to ani případně vzniklou škodu,
či ušlý zisk, mimo případné nároky objednatele vyplývající z poskytnuté záruky.

2.2. Objednatel a zhotovitel mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna
upraveny smlouvu, a proto prohlašují, že jsou smlouvu a jejím dodatkem od data jejich
uveřejnění v registru smluv vázány a budou podle nich postupovat.

III.
Závěrečná ustanovení



3.1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech.

3.2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

3.3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - smlouva.

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu
tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do
30 dnů od podpisu této dohody oběma sniluvními stranami.

3.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční
podpisy.

V .C£!.!£ dne 12. 4. 2023 V ME.. dne 12. 4. 2023


